v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Turismo

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 140

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

06/03/26

05/03/26

03/03/26

06/03/26

03/03/26

06/03/26

10/03/26

09/03/26

13/03/26

12/03/26

10/03/26

13/03/26

10/03/26

13/03/26

LOC. HORA
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 9 hs.

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

Licenciatura en
Turismo

40 A TN
40 A/B TN
40 A TN
40 A TN
40 A TN
40 A/B TN
40 B TN
40 A TN

36- Politicas Turisticas y
Legislacion

37. Planificacion turistica

38. Administracién estratégica

39. Antropologia

40. Sociologia

42. Desarrollo gerencial
43. Gestion del Patrimonio

Natural y Cultural

44. Taller de Trabajo Final

Llambrich,
Vero6nica

Molina, Marisa
Alejandra

Garcia Salvo,
Mariana

Rosso, Adrian
Montironi,
Nicolas

Garcia Salvo,
Mariana

Brarda, Analia

Salinas, Marcelo
Gabriel

Ferrara, Nora
Patricia

Molina, Marcela
Beatriz

Schindler,
Herman

Dominguez,
Oscar

Brarda, Analia
Schindler,
Herman

Fakin, Mauro

Cremon, Natalia

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial



