

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Turismo

Loc.: 140

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A	TN	36- Políticas Turísticas y Legislación	Llambrich, Verónica	Ferrara, Nora Patricia		Virtual
02/03/26	09/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A/B	TN	37. Planificación turística	Molina, Marisa Alejandra	Molina, Marcela Beatriz		Virtual
06/03/26	13/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A	TN	38. Administración estratégica	García Salvo, Mariana	Schindler, Herman		Virtual
05/03/26	12/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A	TN	39. Antropología	Rosso, Adrián	Dominguez, Oscar		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A	TN	40. Sociología	Montironi, Nicolás	Brarda, Analía		Virtual
06/03/26	13/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A/B	TN	42. Desarrollo gerencial	García Salvo, Mariana	Schindler, Herman		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	B	TN	43. Gestión del Patrimonio Natural y Cultural	Brarda, Analía	Fakin, Mauro		Virtual
06/03/26	13/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Turismo	4º	A	TN	44. Taller de Trabajo Final	Salinas, Marcelo Gabriel	Cremon, Natalia		Presencial